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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81412001J

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit BLACK PIXEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga 
Ndre Mjeda, Kompleksi Alba, Kulla 1, Kati 6, Ap 263 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje te kurseve online. Sherbime konsulence ne fushen e 

marketingut. Organizime dhe mbeshtetje te eventeve te 
ndryshme. Sherbim modelingu per reklama, spote publicitare 
etj. Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike; si agjensi 
turistike, akomodim te turisteve etj. Veprimtari ne tregti me 
pakice e shumice dhe sherbime. 
Edoardo Mora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 01/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdoardoMora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 102.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VeronicaTudor

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 98.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLACK PIXEL
E-Mail: info@badasstudio.com  
Telefon: 0676463398  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-652995-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097200-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2019, ku eshte vendosur:  1- 
Ndryshim  adrese kryesore. 2-Ndryshim i emrit te subjektit dhe atij tregtar.  
Emri i subjektit ishte            ("BASTUDIO")          u be            ("BLACK PIXEL")         
Emri Tregtar ishte            ("BASTUDIO")          u be            ("BLACK PIXEL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 7, Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Alba, Kulla 1, Kati 6, Ap 
263;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286B6553-D83D-433E-9683-3F969E371A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6148F0-5A56-4C51-A13D-9176A6D503FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A65E94-CA28-46BF-8826-C3328FD4199E
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.7, Rruga Myslym Shyri. Pallati Matrix, Kulla 3, kati 5, ap nr.33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-442390-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.12.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB40CB2C-23FF-4DF8-809A-1F9EE2D7C4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E99016-823A-419E-A564-212C3570F3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68A748E-3969-4604-8828-BAD2C611A09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68A748E-3969-4604-8828-BAD2C611A09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB10C89-8CF3-45A6-9C02-9C90AD944626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8B5A44-07F3-4D7F-88AC-FF9788148FB1

